Universidade Federal de São Carlos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

do Campus Sorocaba
Rodovia João Leme dos Santos, Km 110 – SP 264

Bairro do Itinga
CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil

E-mail: ppgeps@ufscar.br

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP-So
 Curso de Mestrado Acadêmico

 EDITAL Nº 001/2020/PPGEP-So SELEÇÃO PARA MESTRADO ACADÊMICO
(para o ingresso no 2º semestre de 2020)

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital Nº 001/2020/PPGEP-So, torna público que o término do período de
inscrições do Processo Seletivo para ingresso no Mestrado do PPGEP-So, foi prorrogado para o dia 12 de
junho de 2020.

O cronograma atualizado das atividades será atualizado e inserido no site.

Em caso de dúvidas encaminhar para o e-mail: ppgeps@ufscar.br

Sorocaba, 07 de maio de 2020.

Prof. Dr. José Geraldo Vidal Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia de Produção -  Sorocaba

mailto:ppgeps@ufscar.br